<cei:lb n="5"/>**rie de Cripta**</cei:placeName> **de quadam possessione** <cei:sic corr="/qui e di seguito, si intenda/ silicet"/>**silice**<cei:expan>**et**</cei:expan></cei:sic> **de** <cei:index lemma="quarta">**quarta**</cei:index> **avie sue quam habuit in quodam** <cei:index lemma="castanetum">**castaneto**</cei:index>, **quod est in loco ubi** <cei:geogName reg="Valle de Lama, locus">**Valle de Lama**</cei:geogName>

<cei:lb n="6"/> **dicitur, et yis circumdatur finibus: a prima parte est finis rei** <cei:sic corr="/si intenda/ publice">**plupice**</cei:sic>, **a secunda parte est finis rei** <cei:persName reg="Iohannes Archeraimi">**Iohannis** </cei:persName><cei:persName reg="Archeraimus, /v./ Iohannes Archeraimi"><cei:corr sic="A Arhceraimi">**Archeraimi**</cei:corr></cei:persName> **et cum**

<cei:lb n="7"/> **aliis propriis et certis finibus, quam quartam allegabat predictam ecclesiam iniuste detinere ideo quia sine** <cei:sic corr="/qui e di seguito./"/>**actoritate** </cei:sic><cei:index lemma="mundoaldu">**mundoalldi**</cei:index> **sui prenomi**

<cei:lb n="8"/><cei:damage>**n**</cei:damage>**atam quartam prefate ecclesie** <cei:sic corr="/si intenda/ contulerat"/>**contulebat**</cei:sic>; item de quodam <cei:index lemma="depositum">**deposito**</cei:index> **quod dicebat aviam suam deposuisse penes ipsam ecclesia**<cei:supplied type="/Om. il segno abbr. per la lettera nasale."/><cei:expan>**m**</cei:expan></cei:supplied>, **silice**<cei:expan>**et**</cei:expan>

<cei:lb n="9"/> **quadraginta et duos** <cei:index lemma="tarenus">**tarenos**</cei:index>, **qui reperti fuerunt in** <cei:index lemma="marsupium">**marsupio**</cei:index> **patris sui in obitu suo, sic quod rediti fuerunt ex illo**

<cei:lb n="10"/> **deposito** <cei:unclear reason="/di lettura incerta."/>**nomine**</cei:unclear> **quarte matri sue decem tarenis, ideo iuste reliquos triginta et duos tarenos ered**<cei:expan>**ita**</cei:expan>**bat se posse petere**

<cei:lb n="11"/><cei:damage>**adque** </cei:damage><cei:damage extent="per circa

11 lettere.”/>. **Prior, pro parte et vice ecclesie sue, respondebat ecclesiam suam predictam quartam <cei:sic>castanaeti</cei:sic> iuste det<cei:damage agent=”Sbiadimento dell’inchiostro.”>e</cei:damage>nere, quia di <cei:lb n=”12”/><cei:damage>ceb</cei:damage>at aviam predicti Filippi, cum voluntate et actoritate mundoalldi sui ipssam quartam ipssi ecclesie contulisse, et offerebat se <cei:lb n=”13”/> probaturum predictos autem tarenos de quibus questio movebatur non confitebatur patri sui fuisse verum confitebatur pre <cei:lb n=”14”/>nominatam aviam aput ipssam ecclesiam deposuisse, de quibus ex mandato ipssius avie non nomine quarte decem fuerunt re <cei:lb n=”15”/>diti matri sue, reliqui autem triginta et duos tarenos qui remanserunt ipssi avie. Post hec quia dubius est litis eve <cei:lb n=”16”/>ntus et tutius est <cei:sic corr=”/si intenda/ transactiones”>t<cei:expan>r</cei:expan>a<cei:expan>n</cei:expan>sationes</cei:sic> inire, coram me <cei:corr sic=”A predito”>predicto</cei:corr> iudice et prenominitis testibus, taliter tra<cei:supplied type=”/Om. il segno abbr. per la prima/ n”><cei:expan>n</cei:expan></cei:supplied>segerunt quod pre <cei:lb n=”17”/>nominatus prior <cei:dispositio>dedit dicto Filippo decem tarenos et <cei:index lemma=”coscinum”>cossinam</cei:index> unam <cei:index lemma=”castanea”>castanearum</cei:index> et dictus Filippus <cei:corr sic=”A una(m)”>una</cei:corr> cum matre <cei:lb n=”18”/> sua per fustem remiserunt omnem questionem et controversiam</cei:dispositio> quam <cei:corr sic=”A contram”>contra</cei:corr> predictam ecclesiam possent preponere, sup pena <cei:lb n=”19”/> decem <cei:index lemma=”regalis”>regalium</cei:index> causa rata firma manente. Et pro omnibus supradictis <cei:index lemma=”wadia”>guadium</cei:index> dicti priori pro parte ecclesie dederunt <cei:lb n=”20”/> et fidei iussores se ipssos posuerunt. <cei:setPhrase type=”Declaratio notarii”>Hoc in scriptis redeggi ego qui super notarius. <cei:lb/><cei:pict type=”signum notarii” facs=”BSNSP_12011099_3AAII_2_r_jpg_zone_08522316718013045”/></cei:setPhrase></cei:pTenor><cei:pTenor><cei:lb n=”21”/><cei:subscriptio type=”iudex”><cei:pict type=”signum crucis”/><cei:hi rend=”lettere maiuscole”>Ego Robb<cei:expan>ertus</cei:expan> iudex</cei:hi>.<cei:pict type=”signum iudicis” facs=”BSNSP_12011099_3AAII_2_r_jpg_zone_04982627696292322”/></cei:subscriptio></cei:pTenor></cei:tenor></cei:body>**